
svEUirLISrua rl,mrcxL BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-7157-2124
Mostarl 27.08.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH 3gl14, 59122,
50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, re razmatraju6i prijedlog povjerenstva za
nabavu sukladno Zapisniku o pregledu iocjeni ponudabroj: 29-11-7151124 od dana 22.08.2024. godine,
v.d. ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave 2 (dva) sanitetsko-medicinska

vozila za potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti-Odsjek prometa, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
utvrduje se tvftka AUTO LIJANOVICI D.O.O., Bi56e polje bb, 88000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor
ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH.,broj

39114, 59122, 50124), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostai
www.skbm.ba

Odl uku dostaviti ponuditelj ima.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

III

IV

Obrazloi,enje

Postr-rpal< izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabaytL 2 (dva) sanitetsko-meclicinska vozila za
potrebe SlLrZbe za tehnidke djelatnosti-Ods.iek prorneta, Sver-r6iliSne klinidke bolnice Mostar, proveclerr je
pLrtem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-l-119-3-121124 od 26.01.2024. godine. U
ostavljenorr. rokr-r do dana 19.08.2024. godine clo 09:00 sati pristigla je ponr-rda porruditelja AUTO
LIJANoVICI D.O.o., Bi56e polje bb,880b0 Mostar, evid.br: 29-'11-liOtz4zapritnljenadana 19.08.2024.
godine u 0B:00 sati.

Nakon izvr5enog javnog otvaranja darra 19.O8,2024..gocline pristupilo se vrednovanjr-r i ocjerri
zaprimljene ponude. Ponuda ponuditelja AUTO LIJANovlcl n.o.o., Bisie polje bb, 88000 Mostar,
evid.br: 29-11-129124 ie prihvatljiva. PonLrditelj je dostavio sve dokumerite 

'sukladno 
traZenjirna

Ugovornog tijelaiz Tenderske dokurnentacije broj: 29-ll-6429124 od26,0i.2024. godine, te je utvrdeno
da ne postoje razlozi iskljLrdenja ponLrditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. poiLrditelj je ivalificiran
za daljnji tijek postupka rrabave. Ponuda.ie prihvatljiva u sklaclu sa zahdevirna iz Tenclerske
dokumentacije, te ispLrnjava zahdeve u pogledu opisa predmetne robe iz tehnidke specifikacije, Ista je
vrednovana Lr daljnjo.i proceduri vrednovanja prihvatljivih ponucla sukladno kriteriju zadodjelu ugoro.u."

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonontski najpovoljnija ponucla

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju kojije clostavio najbolje ocijenjenLr prihvatljivu ponudu
sukladrro sl rjedeii rn kriter.ij i rna:

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cijena B0% 80
2. Rok isporr-rl<e 20% 20



Kvalificirani ponuditelji 

Red.br. Ponuditelj Cijena Rok 
isporuke 

1. AUTO LIJANOVICI D.O.O., Bisce 383.058,00 KM sa PDV-om 100 (sto) dana 
polje bb, 88000 Mostar saPDV-om 

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude: 

Rang Ponuditelj Bodovi I Bodovi/ Bodovi 
Cijena Rok isporuke ukupno 

AUTO LIJANOVICI D.O.O., Bisce polje bb, 
I. 88000 Mostar 80 20 100 

U postupku donosenja ove Odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Povjerenstvo pravilno i potpuno 
izvrsilo ocjenu kvalificiranosti Ponuditelja kao i ocjenu zaprimljene Ponude, te da je izbor najpovoljnijeg 
ponuditelja izvrsen sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj 
dokumentaciji broj: 29-11- 6429/24. Uzimajuci u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je 
odabrani ponuditelj dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave. 

Slijedom naprijed navedenog, prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno clanku 
70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave 2 (dva) sanitetsko-medicinska vozila za
potrebe Sluzbe za tehnicke djelatnosti-Odsjek prometa, Sveucilisne klinicke bolnice Mostar, odluceno kao
u 1zrec1.

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba u roku od 10 (deset) 

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje zalbi, a putem Ugovor 
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moze biti manji od 3 (tri) pri

Dostaviti: 
l. Ponuditelj u 
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluzbi
4. Pismohranu
12.} www.skbm.ba

2 


